
КОМИТЕТ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

•Петербург
№

О внесении изменений в приказ Комитета по 
здравоохранению Ленинградской области от 
12 июля 2019 года № 8 «Об утверждении 
формы договора о предоставлении 
единовременного пособия»

В целях приведения правовых актов Комитета по здравоохранению 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

Внести в приказ Комитета по здравоохранению Ленинградской области от 12 
июля 2019 года № 8 «Об утверждении формы договора о предоставлении 
единовременного пособия» (далее - приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле после слов «первичную медико-санитарную помощь» дополнить 
словами «и (или) скорую медицинскую помощь»;

2) в приложении к приказу (форма договора о предоставлении единовременного 
пособия):

в разделе 1 (Предмет договора) после слов «первичную медико-санитарную 
помощь» дополнить словами «и (или) скорую медицинскую помощь»;

в пункте 2.1.9 после слов «первичную медико-санитарную помощь» дополнить 
словами «и (или) скорую медицинскую помощь».

Председатель Комитета С.В.Вылегжанин


